様式第11号（第15条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　静岡県知事　川勝　平太　様

　　教育奨学金の返還債務の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

円

円

円

円

教　育　奨　学　金　返　還　債　務　免　除　申　請　書

　　　　年　　　月　　　日

決 定 番 号氏 名

貸与を受けた者

理 由

貸与を受けた者と
の続柄（関係）

貸与を受けた時の
高等学校等の名称

住 所

電 話 番 号

住 所

氏 名

貸与を受けた金額

返 還 済 額

既に免除を受けた金額

未 返 還 額

(1) 未返還額の全額

(2) 未返還額のうち 円

免 除 申 請 額

（どちらかに○を
付けること｡)